Kalendas Octobris [16 Sept.], Anno Domini supradicto.

Exhibitum fuit dictum Certificatorium et Domino traditum apud Clist, xxv

die Septembris, sub quodam sigillo, in quo sculpta fuerat in medio ymago
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A;TX Beate Marie Virginis, tenens Filium inter brachia, et subter ymago cujus-

dara Clerici, erigentis inanus ad dictara ymaginem. Et in circuraferencia
Vol. II. scripturn erat,

—

Sigillum Willelmi de Venella, Clerici.

•Aob ]^' ^fawnan [Sancti Maunani, MS.]; Sir Robert [Flamankc], priest,

R,

—

Licence of non-residence for a year, " ita quad redeat in Quadragesima,
aliquo tempore, ad Ecclesiam suam " (Clyst, 20 Sept.).

Jjjj
Bosham ; Procuratorium ad uppellandum pro Boseham,—
Pateat universis per Presentes quod nos, Johannes (etc., ut supra), dilectos

nobis in Christo, Magistros Thomam de Nassingtone, Archidiaconum Exonie,
Willelmum de Nassingtone, in Ecclesia nostra Exouiensi Canonicis, e*

Magistrum Benedictum de Pastone, Cauonicum in Ecclesia Sancti Probi,

in Cornubia, nostre Diocesis, et quemlibet eorum insolidum, ita quod non
sit melior condicio occupantis, nostros veros facimus et constituimus Pro-

curators, ad appellandum a quibascumque gravaminibus, nobis seu dicte

Capelle Libere illatis, circa exempcionem vel libertatem ejnsdetn, seu alias

qualitercumque per quoscumque Visitacionis vel alterius Ecclesiastice

Jurisdiccionis colore fungentes, Appellacionesque hujusmodi intimandum
et innovandum, et earum causas prosequendum, et generaliter omnia et

singula faciendum que in premtssis, vel circa ea, necessaria fuerint vel

oportuna, eciam si Mandatum exigant speciale. Pro eisdem, vero, Pro-
curatoribus nostris, et eorum quolibet, rem ratam haberi et judicatum
solvi, sub obligacione omnium rerum nostrarum promittimus et exponimus
cauciones. In cujus rei, etc.—Datum apud Cliste, xxj die Septembris,
Anno Domini supradicto.—Appellacio Boseham,—

Memorandum quod, xxij die Septembris, Anno, etc. xxxvij, Indiccione vja
,

Pontificates Domini Benedicti Pape XII Anno tercio, in Aula Manerii
Episcopalis de Clist, Exoniensis Diocesis, in presencia Domini Roberti de
Chulmeleghe, Rectoris Ecclesie de Tettebourne, Radulphi de Gatepathe, et

Galfridi de Ectone, Magister Willelmus de Nassingtone, Canonicus Ecclesie

Exoniensis,Procurator supradictus personaliter constitutus quandamAppella-
cacionem in Scriptis redactam publice legit et interposuit, sub hac forma,

—

In
Dei Nomine, Amen.—Licet Libera Capella Regia de Boseham, Cicestrengis